
																	SERVICIOS	TECNICOS	AUTORIZADOS	BICICLETAS

SUPERVISORA	EN	SANTIAGO	:	 CLAUDIA	MARIANGEL	,	FONO	2-25120621	,	email:	cmariangel@stg-ltda.cl
ZONA	NORTE

CIUDAD NOMBRE	FANTASÍA DIRECCION CONTACTO TELEFONO EMAIL
Arica Viroall Avda.Diego	Portales	1363 Viviano	Tapia	 58-2311824	 tapia.viviano@gmail.com
Iquique Cycles	Redolfi Bulnes	485 Enzo	Redolfi	 57-2342273 enzoredolfi@hotmail.com
Calama Cicles	Miranda Sotomayor	2271 Mario	Miranda	 55-2342769 cyclesmiranda@gmail.com
Antofagasta Bicicenter Pasaje	Quillota	636		sector	Favorecedora																																																																																																Armando	Montenegro	 56-9-96144791	 bicicenter@yahoo.es
Antofagasta La	Cleta	Cycles Calbuco	5869 Manuel	Martinez 56-9-97398555 manuel.martinez.medero@gmail.com
Copiapo Cicles	Vega O´higgins	1021	 Paulina	Vega 52-2385398	 ciclesvega2004@gmail.com
Ovalle	 Cicles	Penna Benavente	360 Luis	Penna	 53-2621480 lpenna@123mail.cl
Vallenar Bikeric Faez	1620 Erick	Alfaro 56-9-81299102 bikerickventas@gmail.com
La	Serena Bicimanía Las	Encinas	530	parad.	4	Balmaceda Karina	Diaz 51-2480330 contacto@bicimania.cl
La	Ligua Marchat	Bike Ortiz	de	Rosas	36	B Hector	Marchat	 56-9-90107014 hectormtbahoo.es
San	Felipe-Los	Andes Banava Las	Calas	1060 Andrés	Amestica 56-9-92768026 andres.amestica.matta@gmail.com
Viña	del	Mar VG	Servicio	Técnico San	Antonio	1001	LOCAL	8 Mauricio	Pacheco	 32-2699567	 stp@live.cl

ZONA	SUR
CIUDAD NOMBRE	FANTASÍA DIRECCION TELEFONO CONTACTO EMAIL
Rancagua Bicicletas	Miranda Carrera	Pinto	948	A Patricio	Arredondo 72-	2987266	 patricio.arredondo.molina@gmail.com
San	Fernando Biker	Donoso España		475	B Hector	Donoso	 56-9-68375845 bikerdonoso@hotmail.com
San	Vicente Adrian	Corvalan Psje	tres	oriente	N°96	 Adrian	Corvalan 56-9-91633156 acorvalan.armados@hotmail.com
Rengo Bicicletería	Universal Arturo	Prat	#	606 Juan	Nuñez	 72-2681491 jnubike@gmail.com
Sta	Cruz Bicicletas	Ahumada Las	Camelias	703	pobl.	Lautaro Andres	Ahumada 56-9-85337740 andresahumadauno@hotmail.com
Curico Bicicletería	Avendaño Montt	678	A Jose	Avendaño	 75-2323542		 bicletasavendano@gmail.com
Talca Cicles	Senior 3	1/2	Sur	1950 Francisco	Reyes	 71-2245531 cicles.senior@gmail.com
Constitucion	 Mantención	Bike Prieto	372B Ricardo	Garrido	 56-9-78870807 ricardobikersup@gmail.com
Linares Cicles	H.P. Presidente	Ibañez	307 Moisés	Parra 73-2218380	 moiparra@hotmail.com
Chillan Cicles	Fierro Alonso	de	Ercilla	136	B Juan	Fierro	 56-9-62705322 spartachillan@gmail.com
Concepcion Bicimar Maipu	299 Jose	Martinez	 41-2216200	 serviciotecnico@bicimar.cl
Los	Angeles La	Casa	de	La	Bicicleta Almagro	625 Luis	Lama	 43-2327357	 luislamac@gmail.com
Temuco Bicicletería	Belen Zenteno	#	02	 Victor	Ramírez 45-2527730/2317425 bicicleteriabelen@gmail.com
Valdivia Bicicletas	Tiznado Errázuriz	1660 Marcos	Tiznado 63-2200688	 matiznadov@hotmail.com
Osorno Tecnobici Eleuterio	Ramirez	366 Hugo	Nilian	 64-2310754 tecnobici_center@hotmail.com
Puerto	Montt SSTT	El	Mati Juan José Mira Nº 1099 B Luis	Tejeda 65-2521345 tejedasotomayor@hotmail.com
Ancud Ciclismo	Sport Eleuterio	Ramirez	311 Francisco	Ponce	 65-2624567 poncicles28@hotmail.com
Castro Ciclismo	Sport Gabriela	Mistral	474 Victor	Alvarado	 65-2536799 djbicisport@hotmail.cl
Punta	Arenas Gonzalex Avda.España	01325 Luis	Barrientos 61-2361676 gonzalex200@hotmail.com
Punta	Arenas Margoni	Bike Ernesto	Riquelme	79	Barrio	Prat Marisa	Mohamed 61-2245207 margonibike@gmail.com
Coyhaique Patagonia	Cycles Moraleda	149 Miguel	Vergara 56-9-97912676 patagoniacycles85@gmail.com

SANTIAGO
COMUNA NOMBRE DIRECCION TELEFONO CONTACTO EMAIL
Melipilla Time	Bikes Avda.Manso	702	local	3	C Lorena	Armijo 56-9-57786542 armijo.lorena@gmail.com
La	Florida Cicles	Florida Av.Walker	Martinez	680	 Miguel	Mendoza 2-23757003	 mendoza_carrillo@hotmail.com
San	Joaquin STG Avda.Carlos	Valdovinos	420	bodega	13AJenny	Astudillo 2-25537332 servicioalcliente@stg-ltda.cl
Ñuñoa Ciclo	Service Simon	Bolivar	3751	E Jaime	Urrutia 2-22040401 cicloservicenunoa@gmail.com
Huechuraba La	Bicicletería Av.	Santa	Marta	7124 Alejandro	Herrera	 2-27211075 labicicleteriadehuechuraba@gmail.com
Quilicura Bicicletería	Roi Lo	Marcoleta	132 Rodrigo	San	Martin 2-29827184 rsanmartin@bicicletasroi.cl


